و فناوری بین المللی جمهوری اسامی ایرانو
ابوالفضل باقری، مشــاور اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور در اهواز برگزار شد، با بیان اینکه
شرکت های دانش بنیان جزو قشر جوان نخبه ما هستند و باید مورد حمایت مدیران دولتی قرار بگیرند و زمینه فعالیت

آن ها در صنایع بزرگ فراهم شود.

دوشنبه | 23 مرداد 1402| شماره 54
2023 | Aug 14 |Monday

3 تولید

همچنین برای ارائه
پیشنهاد واحد به
دولت و رفع تعارض
منافع، درخواست
شده تا هر یک از
تشکل ها موارد
اختلافی خود با
هر تشکل دیگر را
به دبیرخانه شورا
منعکس کنند.

دولت توجه ویژه ای به محرومیت زدایی
سیستان و بلوچستان دارد